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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Натпреварување: Втора МФЛ 13/14 - 2013/2014
Сезона: 2013/2014
Коло: 29 - 29
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 7

Втора МФЛ 13/14

29.Коло

10.05.2014ФК 11-ти ОКТОМВРИ - ФК
ВРАПЧИШТЕ  -:-

Иванов Игор Манасиев Горан Новачев Петар Миноски АцеВеличков Боби

-МОГИЛА- 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Захариев Иванчо (Кочани)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

10.05.2014ФК КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА (ФК
МИРАВЦИ) - ЗФК НОВАЦИ 2005  -
:-

Младеновски Дејан Божиновски Никола Стојанчевски Марјан Суклоски СтојанИцев Тоше

СТАДИОН НА Ф.К.МИРАВЦИ 1951 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Панов Илија

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

10.05.2014ФК ЛОКОМОТИВА -
БЕНТОЕКСПОРТ - ФК МАЏАРИ-
СОЛИДАРНОСТ 92  -:-

Ризоски Владимир
(Скопје) Путилин Бранко Видиниќ Дарко Цветковски ЃорѓиСтефков Симеон

Стадион на Ф.К.ЛОКОМОТИВА 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Крстев Сашко

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

10.05.2014ФК СКОПЈЕ - ФК СИЛЕКС АД  -:-

Смоквоски Кирил Мишески Иле Јовески Ивица Петковски Зоран (Велес)Димески Жарко

стадион „ЖЕЛЕЗАРНИЦА„ 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Зердески Кочо

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

10.05.2014ФК ДРИТА АД - ФК ТЕТЕКС АД  -:-

Стојчевски Игор Милошевиќ Милош Иваноски Бојан Бојанинов Зоран (Скопје)Идризи Фуркан

игралиште во с. Боговиње 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Пластиновски Роберт

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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10.05.2014ФК ЗАЈАЗИ - ФК ПОБЕДА
ЈУНИОР  -:-

Стојанов Стојанче Караколев Никола
(Штип)

Иванов Сашо Стојчевски МилеПилешков Димитар
(Штип)

Градски Стадион Кичево 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Даниловски Крсте

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

10.05.2014ФК БОРЕЦ 2009 - ФК ШКУПИ-
1927 (ФК КОРЗО)  -:-

Ристеми Валтон Маркоски Слаѓан Таравари Ебрар Стефанов ИлијаИзеири Вјолца

Градски стадион 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Џорлев Никола

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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